[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.12.2016

№_1152
	Об отмене Постановления о проведении публичных слушаний по проекту «Стратегии комплексного социально-экономического развития городского округа Протвино Московской области на 2017-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.04.1999 №70-ФЗ «О статусе наукограда Российской Федерации», Уставом  городского округа Протвино, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Протвино, утвержденным Решением Совета депутатов г.Протвино от 20.03.2006 N 101/16:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление Администрации города Протвино от 15.12.2016 №1007 «О проведении публичных слушаний по проекту «Стратегии комплексного социально-экономического развития городского округа Протвино Московской области на 2017-2025 годы»
2. Общему отделу направить данное постановление членам комиссии по проведению публичных слушаний, в Совет депутатов г. Протвино, разместить на официальном сайте Администрации города Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя руководителя Администрации Клименко Е.Б.
Руководитель Администрации города                                             Г.П. Мущак
	Начальник сектора по

развитию города как наукограда

Е.С. Куракина

	Заместитель руководителя Администрации

Е.Б. Клименко
Начальник  юридического отдела

Е.Б.Разумас